
UCHWAŁA NR 29/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Kłobuck, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) 15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5EBAD57-6DA2-408B-A7AD-58AD3BADC0D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


